ESERCIZIO 20 A%

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N, 350

Cuoymax

Mang . Coamarez -




AZIENDA PER T.A MOBILITA' NELL'

.

Scde tegale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urhane) - Fax 0997794247 ’
Codice fiscale, Partita 1V A e o di iscrizione al Registro defle lmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottescritio: € 5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.351.881,75

ORDIN(_\TI.V O D1 PAGAMENTO

AREA DI TARANTO 8.p.A.

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVO

DATA

COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO ||

2019

350 07/03/2019

IL CASSIERE

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

60,00

DICONSI EURQ: sessanta e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

CLIMAX TA SRL

VIA CAGLIARI, 48

74121 TARANTO (TA)
. Partita IVA: 02352840736 C.F. 02352840736

CC 13.07.0001;

18AN: 1T41Q0103015801000063265080

CAUSALE DEL PAGAMENTOQ

Doc. n® 18135 del 11/09/2018

PAGAMENTO FATTURE N.

18135 CIG Z7B24D2F35

IMPORTO LORDO

TOTALE RITENUTE
]

H
IMPORTO .. } p

CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDD

60,00

PREVISIONE

~ ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

'

DISPONIBILITA'




'ﬁ’ mi\”w srdone @ Deealkdaents
CLIMAX TR S.5L - Vi Capgllad, 4&~ Fa121 TARANTO
Vel fax; 099 375011 = E-mail chimax a@iiberodt

Folra QIIGZIRLTER

FATTURA n. 18135 del 11/09/2048,, J b gdo

del
PR Presidente
VE_\ios Presidants
CA Conslgler di Amministrazions
' T3 —Direttore Ganerale
Cliente DA Diretfore Amministratvg
‘ UAP- Appalti Contratti
Spett. AZIENDA MOBILITA' AREA DI TARANTO S.P.A UCM Commerdiale / Marketing
Indirizzo VIA C. BATTISTI 657 UCB Contabits Bilancio
. UES Esemiziaf Sosta
Num. tel. Prov. TA UTM Manuteazions / Tecrica
URV Risorsa Umane -
P.IVA CF _ 00146330733 UAG A7 Con. PPRR. SAISTRY
Luogo di spedizione RAG Uffido Ragienesia
STQ Stafi Cuafla
MG Medico Competonta
- RSP RSPP.
5 Descrizione Q.ta | IVA | Prezzo | Importo
VI EMETTIAMO FATTURA PER NS. INFERVENTO
PER RIPARAZIONE CLIMATIZZATORE
UFFICIO ING. MARIANNA ETTORRE
DISOCCLUSIONE TUBQO SCARICA CONDENSA 1{22% € 60,00 |1
VS. RIF. ORD. N. OACE000358 del 06/09/18 5
CIG Z7B24D2F35 !
“Split payment art. 1 ¢ 629b L. 23-12-14"
L
Modalita di pagamento Totale Imponibile:
Spese di spedizione€}
Bonifico 60GGDF Iva22% |

Monte dei Paschi di Siena IT41Q0103015801000063265080

" TOTALE FATTURA €

Glimax ta S.rl in conformita ali'art, 13 del d.l 30/06/2003 n, 196 "Codice in materia di protezione dei dati personall * desidera informarVi chs | dati
personali saranno trattati con 1donei strumenti anche informatict, in base alle procedure di legge e secondo corretiezza per | normali obblighi di

fatturazione

T 1 5208
DAL LR ‘“27}- SET..2018.
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a%fd!mg;m%

€|_Ii"-n£1)ﬂ_hﬁ.t.,i1 U!a_ G-ag%_taa!. 43 T3121 TARANTD
Yel./fax; 099 375011 « E-mallk ciimax.taBiibsreil
Motvn 02252840735

FATTURA n. 18135 del 11/09/2048., /

~Afnhi

6540

del

PR "Prsidents
MPoifita Pretidenta

= B5—Tiwtiora Genardle

Cliente

CA Cenciglerd Amministrazicne

DA Uhrelfore Amminizirative

UAP- Appatd{ Cantrall

Spett. AZIENDA MOBILITA' AREA DI TARANTO S.P.A
Indirizzo VIA C. BATTISTI 657

C.AP, 74121 Citta TARANTO
Num. tel. Prov. TA
P.IVACF. 00146330733

UCB Contahit Bilancin
UES Esercido/Sost
WIS Infomnadical Siadstico

URU RisorseUmana .

Luooge di spedizione

RAG Uitio Ragivneria
STQ Stali Qusla

MG Medieo Compatenty
BEP REPP

| Descrizione

Q.ta

IVA Prezzo

Imporio

V1 EMETTIAMO FATTURA PER NS. INTERVENTO

PER RIPARAZIONE CLIMATIZZATORE
‘UFFICIO IMG. MARIANNA ETTORRE

DISOCCLUSIONE TUBO SCARICA CONDENSA
VS. RIF. ORD. N. OACE000358 del 06/09/18

CIG Z7B24D2F35

\“Split payment art. 1 ¢ 629b L. 23-12-14"

122 | € 60,00

Modalita di pagamento

Bonifico 60GGDF
Monte def Paschl di Siena IT41 Q0103015801000063265080

" TOTALE FATTURA €|

Totdle Imponibile
Spese di spedizione€
Iva 22% :

Climnax ta S.r.! in conformita all'art. 13 del d.! 30/06/2603 n. 196 "Codice in materia di protezione dei datf personali " desidera informarVi che ldatl '
personali saranno trattati con idonei strumenti anche informaticl, in base alle procedure di legge e secondo correttezza per i narmali obblighi di

fatturazione

UCH Commesrcizle / Markating

UTM Marutanziens / Teenica
UAG Affri Con. FRRR. SINISTRI

s
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Vol

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE ‘
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

<

%) 108

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv, n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n° per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° 6 5 del&% -
Data scadenza pagamento ,{ii/ /’{1 / i
DATA L D RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
28 SET. 2[]18 A verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESF! tiPNTRATTI
ervigione A Contr. Rep. n. del
L oy— { U M/
18 3ET. vd ' Delib. C.A. . del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del
data scadenza pagamento indicata in fatfura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta - ) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESP SA IL RESP. UNITA' TECNICA
2 K 018 per supervisione
[L\Riswn A' CONT AE!Q.!I i@‘él NCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
 per supervisione
DATA

HRMA@/’W

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
versifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL REGPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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* jntervento tecnico n:

f.":grchhviof.\':ampante' L

aE 4 bﬂ:‘_‘cio Ing. Marignna Ettorre

' Infervento tecnico per sistemazione climatizzatore

" dalle oré 09,00 alle 10,00 del-31/08/18

- o3 ; . . . " _;.
. :in . n. 1 oralavoro tecnico .
...fm  n.I ora lavoro aiutante. "

- - " Pfficie Archivio /Stampante-

] -

.

' N . .
' v - »

. . &

b

3 74100 TARANTO Tel. e fax 099 375011
TARANTO 139591 - N. See. b, TARAHTU 12290

Spettle

AMAT S.p.a

VIA C, BATTISTI 657 -
74121 TARANTO

1

01MS/18 del 31/08/2018 presso uficia, ing. Marianna Ertorre e

[y

"o

1

o Werifica fitnzionamento climatizzatore segue preventivo | >

con disocclusiéine tubo scarico condensa




RAPPORTO TECNICO DEL 31/08/18

" Oggetto: RAPPORTO TECNICO DEL 31/08/18
Mittente: "Climax Ta" <climax.ta@libero.it>
Data: 8.36
A: <UNITAMANUTENZIONE@AMAT.TA.IT>
CC: "Contratti" <contrattiamat@amat.ta.it>

buongiorno,

In seguito a segnalazione del Vs. UffICIO Contratti in data 31/08/18 i ns. tecnici dopo sopraliuogo hanno eseguito
la riparazione del climatizztore prsso ufficio ng. marianna Ettorre di cui vi alleghiamo rapporto tecnico da.
restituirci firmato al seguenti indirizzo mezzo email: climaxta@libero.it

Contestualmente & stato eseguito sopralluogo per verifica climatizzatore presso ufficio Archivio/Stampante di
cui trasmettiamo preventivo di spesa all'ufficio contratti :

in attesa di un Vs. riscontro

Cordiali saluti

Climax Ta S.r.|

Via Cagliari 48

74121 Taranto

Tel. 099375011

Questo messaggio e i suoi allegati sono indirizzati esclusivamente alle persone indicate. La diffusione, copia o
qualsiasi altra azione derivante dalla conoscenza di queste informazioni sono rigorosamente vietate. Qualora
abbiate ricevuto questo documento per errore siete cortesemente pregati di darne immediata comunicazione al
mittente e di provvedere alla sua distruzione, Grazie. '

This e-mail and any attachments is confidential and may contain privileged information intended for the
addressee(s) only. Dissemination, copying, printing or use by anybody else is unauthorised. If you are not the
intended recipient, please delete this message and any attachments and advise the sender by return e-mail,
Thanks.

Rispetta I'ambiente. Non stampare questa mail se non & necessario.

—Allegati:

AMAT INTERVENTO TECNICO DEL 31-08-18.pdf | 608 KB

1dil 03/09/2018 8.50



Re: AMAT TARANTO - Richiesta sopralluogo preventivo di spesa

" Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Richiesta sopralluogo preventivo di spesa
Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 11.20
A: Climax Ta <climax.ta@libero.it>

Buongiorno potreste contattare direttamente 1'Ing. Marianna Ettorre al seguente
numero: 34849 16 730,
Cordiali saluti.

Il 28/08/2018 9.16, Climax Ta ha scritto:

Buongiorno,

stiamo provande a contattarvi telefonicamente, ma non risponde nessuno, potete
darci altro recapito telefonico certo di un Vs. referente a cui il ns. tecnico
si pud rivolgere.

Per noi sarebbe possibile il sopralluogo in giornata , ma ci occorre sapere
con chi parlare, onde evitare venuta a vuoto del tecnico

Attendiamo vs. risposta

grazie

————— Criginal Message ——---- From: "Contratti" <contrattiamat@amat.ta.it> -
To: <climax.ta@libero.it>

Sent: Monday, August 27, 2018 5:29 PM

Subject: AMAT TARANTO - Richiesta sopralluogo preventive di spesa

Con lz presente si chiede la possibilita da parte di un Vs. collaboratore di
effettuare un sopralluogo c/o la ns. sede per visionare 1o stato di
funzionamentoc del climatizzatore sito nell'Ufficic dell'Ing. Marianna Ettorre
per formulare preventivo di spesa per la relativa riparazione.

Concordare da ed ora del sopralluogo al n® 099 73 56 233.

Cordiali saluti.

1dil 28/08/2018 11.20



Re: AMAT TARANTO - Richiesta sopralluogo preventivo di spesa

" Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Richiesta sopralluogo preventivo di spesa
Mittente: "Climax Ta" <climax.ta@libero.it>

Data: 9.16 2/82 LAleTo

A: "Contratti" <contrattiamat@amat.ta.it> STRORS

Buongiorno, .

stiamo provando a contattarvi telefonicamente, ma non risponde nessuno, potete
darci altro recapito telefonico certo di un Vs. referente a cui il ns. tecnico si
pud rivolgere.

Per nol sarebbe possibile il sopralluogo in giornata , ma ci occorre sapere con
chi parlare, onde evitare venuta a vuoto del tecnico

Attendiamo vs. risposta

grazie

————— Original Message ----- From: "Contratti" <contrattiamat@amat.ta.it>
To: <climax.tafllibero.it>

Sent: Monday, Bugust 27, 2018 5:29 PM

Subject: BAMAT TARANTO - Richiesta sopralluogo preventive di spesa

Con la presente si chiede la possibilita da parte di un Vs. collaboratore di
effettuare un soprallucgo c¢/o la ns., sede per visionare lo stato di
funzionamento del climatizzatore sito nell'Ufficio dell'Ing. Marianna Ettorre
per formulare preventivo di spesa per la relativa riparazione.

Concordare da ed ora del sopralluogo al n°® 099 73 56 233.

Cordiali saluti.

1dil 28/08/2018 11.14



]
-

AMAT TARANTO - Richiesta sopralluogo preventivo di spesa

Oggetto: AMAT TARANTO - Richiesta sopralluogo preventivo di spesa
Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 17.29

A: climax.ta@libero.it

effettuare un sopralluogo c/o la ns. sede per visionare lo stato di funzionamento
del climatizzatore sito nell'Ufficio dell'Ing. Marianna Ettorre per formulare
preventivo di spesa per la relativa riparazione.

Concordare da ed ora del sopralluogo al n° 099 73 56 233.

I
I
Con la presente si chiede la possibilita da parte di un Vs. collaboratore di
Cordiali saluti.

ldil 27/08/2018 17.29




Azlenda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battistl, 657
Taranto 74100 TA

CLIMAX TA SRL

VIA CAGLIARI, 48
TARANTO 74121 TA

P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 PL. - 02352840736 C.F. 02352840736
Tel: 099375011 Fax: 099375011

Ordini a Fornitore E-mail: climax.ta@libero.it
v'ostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag.
Rif. Vs, prev, del 31/08/2018 Art 13 ¢, 2.1 delibera 63/09 06/09/2018 OACED00358
Causale AS@ Acquisti scorte Termini dl consegna
cIG Z7B24D2F35 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Traspotto a cura del:

Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponibile €
Interno Fornitore
0046 Manutenzione condizionatore da affett. c/o 1,00 60,0000 60,00

Ufficio Ing. Matrianna Ettorre

Rif. Vs, prev, del 31/08/2018

I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito In via C. Battisti 657 TARANTO dalle 5.00 alle 13.00.

1l pagamento sard effettuato

nel termine sopra riporatte. LAM.A.T. non riconosce ai propr forniteri interessi per ritardi pagam. Eventuali richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura

degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausela contenuta nella modulistica predisposta dai fornitori (copie

commissioni ecc.) nen & operante nel confront dell'A.M.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 60,00 € 13,20 € 73,20
L.23-12-14
Totali € 60,00 | € 13,20 (€ 73,20
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Direttore Tecnico

Direltore Generale

PRESIDENTE




